
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 
 

 

От 16.02.2012 № 399  
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

15.12.2011 № 3537 «О порядке ведения 

муниципальной долговой книги 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа»  

 

        

В соответствии со статьей 120, частями 4 и 5 статьи 121 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд «О бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском 

округе», в целях обеспечения контроля за полнотой учета, своевременностью 

обслуживания и исполнения долговых обязательств  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в порядок ведения муниципальной долговой книги 

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 15.12.2011 № 3537 «О  порядке ведения муниципальной долговой 

книги Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие 

изменения: 

1.1 пункт 1.7 изложить в следующей редакции: 

«1.7. Информация, содержащаяся в Долговой книге по всем долговым 

обязательствам предоставляется по запросам органов законодательной,  

исполнительной и судебной власти, а также юридических лиц.»; 

1.2  раздел 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Порядок хранения Долговой книги 

3.1. Данные Долговой книги хранятся на бумажном носителе и в 

электронном виде в автоматизированной информационной системе 

бухгалтерского учета «Смета». 

3.2. Долговая книга подлежит постоянному хранению. 

3.3. Ответственные лица за хранение Долговой книги назначаются 

приказом Департамента.». 



2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа О.С. Чубкову. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа    С.Г. Кондрашин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


